Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.826/05
DE 15 DE AGOSTO DE 2005

PUBLIC ADO ( .A. ) 1'-:() JO :<>l:'\l
BOLt i i,V, [,Q ~- --uNr:..J ; :o

N.• \(o'Õ~ d .. 07) t.Ji.i53

Altera a redação do inciso IX, do § 1°, do artigo 1 o do
Decreto n° 11 .779/05, que "estabelece os critérios de
classificação de Demanda Geral Cadastrada para Acesso
aos Programas Habitacionais do Município".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do
Municí~o, de 05 de abril de 1990,

DECRETA:

Art. 1°. O inciso IX, do § 1 °, do artigo 1 ° do Decreto n°
11.779, de 29 de junho de 2005, passa a vigorar com a redação abaixo.

"IX - ~ 04 a< 05 anos ......... ..... 04 pontos;"

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto de 2005.

,_JÇ 11 .826

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 15 de

Eduardo Cur
~refeito Municip

Maria Ri ássia Singulano
Secretária de Habitação

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil
e cinco.

D 11.826

-(.tJvJt:v3L~u.~J
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos